Página: 16 de 41

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
! \      Presidente

J

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Excelentíssimo Senhor:\
Ademário da Silva OliveiraJPROTOCOLO - D i V. D E C O ívi u N! C A Ç õ E S ]

DD Prefeito Municipal de Cubatãov-—•———'

CUBATÃO/SP

Ia^
uni r

Cubatão, 2 de abril de 2024j PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÀO j
'jt ii ii ii imi i ii iii ii ii r.irn"^Trfcr"-riit• •*•--*• i*í'T~!TTr*- -^',T**'1'*^*"T**'**"''"•"^••'^'^^'"'"mu^'—^'!*!.. ,.1

Ofício N 0179/2024 INDICAÇÃOjprocesso ^JMÍÍMÍÍ j

JOEMERSON ALVES DE SOUZA - VER. CLEBER DO CAVACO
Vereador

Cubatão, 2 de abril'de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:
INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

construção de rampas de acessibilidade próximas à Unidade Municipal de Ensino "Antônio
Ortega Domingues", localizada na Rua Martim Afonso de Souza, n 160, no bairro Jardim

Casqueiro.

INDICAÇÃO N 0179/2024

^^ãdo- de

DIVISÃO LEGISLATIVA